

合并资产负债表

担保01表

2019年6月30日

编制单位：东北华小企业管理咨询有限公司

金额单位：元

项目	行次	年初数	期末数	项目	行次	年初数	期末数
资产：				负债：			
货币资金	1	2,410,228,553.15	1,511,933,349.41	短期借款	32	800,000,000.00	800,000,000.00
交易性金融资产	2			交易性金融负债	33		
应收利息	3	21,020,597.22	20,861,792.69	预收账款	34	71,591,374.34	108,899,868.73
应收票据	4			应付利息	35		
应收分担保账款3101822	5			存入保证金	36	202,882,860.00	337,587,239.00
应收代偿款	6	737,834,218.24	744,845,914.10	应付分担保账款	37	1,593,533.40	8,505,821.07
其他应收款	7			应付职工薪酬	38	36,330,447.60	13,341,696.80
其他应收款	8	1,002,335.44	21,510,231.23	应交税费	39	96,355,903.30	36,284,665.23
存出保证金	9	10,000,000.00	10,000,000.00	应付股利	40		
可供出售金融资产	10			其他应付款	41	1,060,386.42	31,037,391.40
持有至到期投资	11			未到期责任准备	42	86,798,499.04	99,194,507.50
贷款	12	837,019,042.41	841,191,342.41	担保赔偿准备金	43	1,570,196,402.00	1,686,882,396.00
减：贷款损失准备	13	12,434,680.54	17,887,603.54	预计负债	44		
委托贷款	14	1,940,709,296.87	3,239,279,836.39	长期借款	45		
减：委托贷款减值准备	15	148,471,479.98	160,555,059.83	应付债券	46		
长期股权投资	16			长期应付款	47		
投资性房地产	17			专项应付款	48		
固定资产原值	18	98,731,504.29	97,773,017.36	递延所得税负债	49		
减：累计折旧	19	35,512,564.49	36,058,309.09	其他负债	50	1,304,000.00	1,304,000.00
固定资产净值	20	63,218,939.80	61,714,708.27	负债合计	51	2,868,113,406.10	3,123,037,585.73
减：固定资产减值准备	21			所有者权益（或股东权益）：			
固定资产净额	22	63,218,939.80	61,714,708.27	实收资本（或股本）	52	3,052,336,448.00	3,052,336,448.00
在建工程	23			国家资本	53	3,052,336,448.00	3,052,336,448.00
固定资产清理	24	2,000.00		集体资本	54		
无形资产	25	100,730.06	30,544.94	法人资本	55		
商誉	26			其中：国有法人资本	56		
长期待摊费用	27			个人资本	57		
抵债资产	28			外商资本	58		
递延所得税资产	29	367,053,407.85	366,785,906.21	资本公积	59	4,593,552.00	4,593,552.00
其他资产	30			减：库存股	60		
				盈余公积	61	62,075,981.92	62,075,981.92
				一般风险准备	62	78,131,267.56	78,131,267.56
				担保扶持基金	63	59,416,600.00	59,416,600.00
				未分配利润	64	102,615,704.94	260,119,527.07
				外币报表折算差额	65		
				归属于母公司所有者权益合计	66	3,359,169,554.42	3,516,673,376.55
				少数股东权益	67		
				所有者权益（或股东权益）合计	68	3,359,169,554.42	3,516,673,376.55
资产总计	31	6,227,282,960.52	6,639,710,962.28	负债及所有者权益总计	69	6,227,282,960.52	6,639,710,962.28



单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计部门负责人：



合并利润表

担保02表
金额单位：元

2019年6月

编制单位：东北康小企业管理用再担保股份有限公司

项目	行次	上年数	本年数	项目	行次	上年数	本年数
一、营业收入	1	555,411,295.16	392,229,413.21	(九) 资产减值损失 (转回金额以“-”号填列)	27	70,898,169.33	17,536,502.85
(一) 担保业务收入	2	227,576,031.44	184,154,473.02	三、营业利润 (亏损总额以“-”号填列)	28	126,027,640.56	214,118,759.98
担保费收入	3	183,660,889.95	152,496,893.93	加：营业外收入	29	223,464.46	8,466.23
手续费收入	4			减：营业外支出	30	44.41	5,933.01
评审费收入	5	43,915,141.49	31,657,579.09	四、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	31	126,251,060.61	214,121,293.20
追偿收入	6			减：所得税费用	32	34,722,634.57	56,617,471.07
其他担保业务收入	7			五、净利润 (亏损总额以“-”号填列)	33	91,528,426.04	157,503,822.13
减：提取未到期责任准备	8	3,041,432.79	12,396,008.46	归属于母公司所有者的净利润	34	91,528,426.04	157,503,822.13
(二) 投资收益 (损失以“-”号填列)	9	4,024,605.37	4,086,473.10	少数股东损益	35		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10			六、其他综合收益的税后净额	36		
(三) 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	11			(一) 归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	37		
(四) 利息净收入 (损失以“-”号填列)	12	325,990,430.56	215,138,215.51	1. 以后不能重分类进损益的其他综合收益	38		
利息收入	13	337,849,597.56	235,077,382.47	2. 以后将重分类进损益的其他综合收益	39		
利息支出	14	11,659,167.00	19,939,166.96	(1) 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	40		
(五) 汇兑收益 (损失以“-”号填列)	15			(2) 可供出售金融资产公允价值变动损益	41		
(六) 其他业务收入	16	2,641.51	635,283.03	(3) 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	42		
(七) 资产处置收益 (损失以“-”号填列)	17	359,019.07	410,977.01	(4) 现金流量套期损益的有效部分	43		
(八) 其他收益	18	500,000.00	200,000.00	(5) 外币财务报表折算差额	44		
二、营业支出	19	429,383,654.60	178,110,653.23	(6) 其他	45		
(一) 担保赔偿支出	20			(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	46		
(二) 手续费支出	21	1,879,808.53	559,167.39	七、综合收益总额	47	91,528,426.04	157,503,822.13
(三) 分担保费支出	22	14,822,744.05	8,114,561.46	(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	48	91,528,426.04	157,503,822.13
(五) 提取担保赔偿准备金	23	246,212,693.00	116,685,994.00	(二) 归属于少数股东的综合收益总额	49		
(六) 税金及附加	24	3,754,108.57	2,714,378.24	八、每股收益	50		
(七) 业务及管理费	25	91,816,131.12	32,500,049.29	(一) 基本每股收益	51		
(八) 其他业务成本	26			(二) 稀释每股收益	52		



会计部门负责人：

主管会计工作负责人：

单位负责人：

合并现金流量表及补充资料

担保03表
金额单位：元

2019年6月

编制单位：东北中小企业信用再担保股份有限公司

项目	行次	上年数	本年数	项目	行次	上年数	本年数
一、经营活动产生的现金流量	1			偿还债务所支付的现金	37		600,000,000.00
收到的担保费收入	2	184,792,102.01	154,953,760.02	分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	38	11,859,167.00	19,939,166.96
收到的评审费收入	3	2,575,000.00	3,997,650.00	支付的其他筹资有关的现金	39		
收到的利息收入	4	460,160,250.56	244,792,540.77	现金流出小计	40	11,859,167.00	619,939,166.96
收回贷款所收到的现金	5	3,015,023,000.00	979,120,000.00	筹资活动产生的现金流量净额	41	844,250,833.00	-19,939,166.96
收回委托贷款所收到的现金	6	6,528,822,577.19	5,954,529,460.48	四、汇率变动对现金的影响额	42		
收回代偿的现金	7	7,000.00	91,210.00	五、现金及现金等价物净增加额	43	136,654,917.54	-898,295,203.74
收到的税费返还	8				44		
收到的其他与经营活动有关的现金	9	252,384,464.31	482,721,872.33		45		
收到公司（或分公司）现金	10			补充资料	46		
现金流入小计	11	10,443,764,394.07	7,820,206,493.60	1. 净利润调节为经营活动现金流量	47		
担保代偿支付的现金	12	380,241,734.84	7,102,905.86	净利润	48	91,528,426.04	157,503,822.13
支付给职工的以及为职工支付的现金	13	64,011,255.48	45,045,619.15	加：计提的风险准备	49	249,254,125.79	129,082,002.46
支付的各项税费	14	120,339,884.91	138,514,351.09	计提的资产减值准备	50	70,898,169.33	17,536,502.85
发放贷款所支付的现金	15	3,184,230,000.00	983,292,300.00	固定资产折旧	51	3,848,270.10	1,780,535.60
发放委托贷款所支付的现金	16	7,612,100,000.00	7,253,100,000.00	无形资产摊销	52	140,370.24	70,185.12
支付的其他与经营活动有关的现金	17	136,489,048.92	255,681,584.36	长期待摊费用摊销	53		
公司（或分公司）拨付现金	18			待摊费用减少（或增加）	54		
现金支出小计	19	11,497,411,924.15	8,682,736,760.46	递延所得税资产减少（增加以“-”填列）	55	-80,037,307.88	267,501.64
经营活动产生的现金流量净额	20	-1,053,647,530.08	-862,530,266.86	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的净损失（减：收益）	56	-359,019.07	-410,977.01
二、投资活动产生的现金流量：	21			固定资产报废损失	57		
收回投资所收到的现金	22	340,665,137.08		投资损失（减：收益）	58	-4,024,605.37	-4,086,473.10
取得投资收益所收到的现金	23	7,391,498.26	4,086,473.10	经营性应收项目的减少（减：增加）	59	-1,609,317,383.35	-1,396,090,528.99
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额	24	554,267.08	488,500.00	经营性应付项目的增加（减：减少）	60	212,562,257.09	211,877,995.48
收到的其他与投资活动有关的现金	25			其他	61	11,859,167.00	19,939,166.96
现金流入小计	26	348,610,902.42	4,574,973.10	经营活动产生的现金流量的净额	62	-1,053,647,530.08	-862,530,266.86
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	27	2,559,287.80	20,400,743.02	2. 不涉及现金收支的投资和筹资活动	63		
投资所支付的现金	28			债务转为资本	64		
支付的其他与投资活动有关的现金	29			一年内到期的可转换公司债券	65		
现金流出小计	30	2,559,287.80	20,400,743.02	融资租入固定资产	66		
投资活动产生的现金流量净额	31	346,051,614.62	-15,825,769.92	3. 现金及现金等价物净增加情况	67		
三、筹资活动产生的现金流量：	32			现金的期末余额	68	2,410,228,553.15	1,511,933,349.41
吸收投资所收到的现金	33	56,000,000.00		减：现金的期初余额	69	2,273,573,635.61	2,410,228,553.15
取得借款所收到的现金	34	800,000,000.00	600,000,000.00	加：现金等价物的期末余额	70		
收到的其他与筹资活动有关的现金	35	110,000.00		减：现金等价物的期初余额	71		
现金流入小计	36	856,110,000.00	600,000,000.00	现金及现金等价物净增加额	72	136,654,917.54	-898,295,203.74



会计部门负责人：

主管会计工作负责人

单位负责人：

合并所有者权益变动表

2019年6月

单位：人民币元

	本期金额											
	归属于母公司所有者权益					少数股东权益			所有者权益合计			
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	担保扶持基金	未分配利润	小计		
一、上年年末余额	4,052,336,448.00	-	4,593,552.00	-	-	62,075,981.92	78,131,267.56	59,416,600.00	102,615,704.94	3,359,169,554.42	-	3,359,169,554.42
加：会计差错更正												
二、本年初余额	3,052,336,448.00	-	4,593,552.00	-	-	62,075,981.92	78,131,267.56	59,416,600.00	102,615,704.94	3,359,169,554.42	-	3,359,169,554.42
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	157,503,822.13	157,503,822.13	-	157,503,822.13
（一）综合收益总额									157,503,822.13	157,503,822.13		157,503,822.13
（二）所有者投入和减少资本												
1.所有者投入资本												
2.其他权益工具持有者投入资本												
3.股份支付计入所有者权益的金额												
4.其他												
（三）利润分配												
1.提取盈余公积												
2.提取一般风险准备												
3.对所有者（或股东）的分配												
4.其他												
（四）所有者权益内部结转												
1.资本公积转增股本												
2.盈余公积转增股本												
3.盈余公积弥补亏损												
4.结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的变动												
5.其他												
四、本期期末余额	3,052,336,448.00	-	4,593,552.00	-	-	62,075,981.92	78,131,267.56	59,416,600.00	260,119,527.07	3,516,673,376.55	-	3,516,673,376.55



会计部门负责人：



主管会计工作负责人：



单位负责人：

合并所有者权益变动表

单位：人民币元

2019年6月

项 目	上 年 金 额										少数股东权益	所有者 权益合计
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	担保扶持基金	未分配利润	小计		
一、上年年末余额	3,000,000.00	-	930,000.00	-	-	58,139,519.89	71,656,700.53	59,306,600.00	21,498,307.96	3,211,531,128.38	-	3,211,531,128.38
加：会计政策变更												
前期差错更正												
二、本年初余额	3,000,000.00	-	930,000.00	-	-	58,139,519.89	71,656,700.53	59,306,600.00	21,498,307.96	3,211,531,128.38	-	3,211,531,128.38
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	52,336,448.00	-	3,663,552.00	-	-	3,936,462.03	6,474,567.03	110,000.00	81,117,396.98	147,638,426.04	-	147,638,426.04
（一）综合收益总额									91,528,426.04	91,528,426.04		91,528,426.04
（二）所有者投入和减少资本	52,336,448.00	-	3,663,552.00	-	-	-	-	110,000.00	-	56,110,000.00	-	56,110,000.00
1.所有者投入资本	52,336,448.00		3,663,552.00							56,000,000.00		56,000,000.00
2.其他权益工具持有者投入资本												
3.股份支付计入所有者权益的金额												
4.其他												
（三）利润分配									-10,411,029.06			
1.提取盈余公积						3,936,462.03	6,474,567.03					
2.一般风险准备						3,936,462.03			-3,936,462.03			
3.对所有者（或股东）的分配									-6,474,567.03			
4.其他												
（四）所有者权益内部结转												
1.资本公积转增股本												
2.盈余公积转增股本												
3.盈余公积弥补亏损												
4.结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的变动												
5.其他												
四、本期期末余额	3,052,336,448.00	-	4,593,552.00	-	-	62,075,981.92	78,131,267.56	59,416,600.00	102,615,704.94	3,359,169,551.42	-	3,359,169,551.42



法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：